
№ 1043 от  25.04.2017 г. «О проведении городских соревнований «Школа безопасности» 

 

  

В соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 9 Устава города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.12.2016 № 3157                    

«Об утверждении  плана основных мероприятий города Железногорска Курской области в 

области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 

обеспечения первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных    

объектах на 2017 год», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Провести 23 мая 2017 года городские соревнования «Школа безопасности». 

 2. Утвердить Положение о проведении городских соревнований «Школа 

безопасности» согласно приложению № 1 на 3 листах. 

 3. Утвердить состав организационного комитета городских соревнований «Школа 

безопасности» согласно приложению № 2. 

 4. Управлению физической культуры и спорта администрации города Железногорска 

(Полянский В.Е.) совместно с муниципальным учреждением «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Железногорска» (Чавкин И.И.) 

обеспечить организацию и проведение городских соревнований «Школа безопасности». 

 5. Управлению образования администрации города Железногорска  (Сальникова 

М.В.) обеспечить подготовку и участие команд образовательных учреждений города 

Железногорска в городских соревнованиях «Школа безопасности». 

 6. Управлению социальной защиты и охраны здоровья населения города 

Железногорска (Кравченко Л.И.) обеспечить дежурство автомобиля скорой медицинской 

помощи на протяжении всего времени прохождения городских соревнований «Школа 

безопасности». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                         Д.В. Котов 

 

 

 

Полный текст постановления № 1043 от  25.04.2017 г. «О проведении городских 

соревнований «Школа безопасности» размещен на официальном сайте администрации 

города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в 

разделе Документы – Постановления. 


